
D-18-022/MLZ/OZ/23/009

Dohoda
o odkoupení dřevní hmoty z trvalých porostů, kterou v souvislosti se

stavbou
„1/36 Sezemice, obchvat" 

uzavřeli

Pardubický kraj
IČ: 708 92 822
se sídlem: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice
zastoupený na základě oprávnění k výkonu majetkových práv zřizovací listinou organizace č.j. Krll 
8456/2003 ze dne 22.4.2003, ve znění pozdějších dodatků

Správa a údržba silnic Pardubického kraje
IC: 000 85 031 DIČ_ CZ00085031 
se sídlem: Doubravice 98, 533 53 Pardubice
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl Pr, vložka 162 
zastoupená: ředitelem

ředitelství silnic a dálnic s.p . 
Či.:
PID: RSDEXACFUN 
Doručeno: 10.04.2024 
Lislu dokumentu: 1

a  61030

bankovní spojení:

na straně jedné (dále jen vlastník)

Ředitelství silnic a dálnic s. p.
se sídlem:
IČO:
zastoupený: 
kontaktní adresa: 
se sídlem: 
oprávněn jednat: 
datová schránka:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
65993390

generálním ředitelem
Ředitelství silnic a dálnic s. p., Správa Pardubice
Hlaváčova 902, 530 02 Pardubice

ředitel Správy Pardubice
zjq4rhz

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 80478

na straně druhé (dále jen ŘSD)

Pardubický kraj je vlastníkem pozemků označených jako pozemková parcela č. 1802/1, 
parcela č. 1819/4 a pozemková parcela č. 1819/12 (dále jen „Pozemky"), zapsaných na LV č. 865 
pro katastrální území Sezemice nad Loučnou, u Katastrálního úřadu pro Pardubický kraj, katastrální 
pracoviště Pardubice. Hospodařit se svěřeným majetkem kraje je oprávněna Správa a údržba silnic 
Pardubického kraje, Doubravice 98, 53353 Pardubice. Pozemky jsou dotčeny dočasným záborem 
připravované veřejně prospěšné stavby „1/36 Sezemice obchvat". Vzhledem ktomu, že na ploše 
dočasného záboru se nacházejí trvalé porosty rostoucí mimo les, které bude nutné pro předpokládané 
stavební práce vykácet (dále jen „Trvalé porosty"), přistoupily strany k uzavření této dohody.

II.
ŘSD je stavebníkem veřejně prospěšné stavby silnice „1/36 Sezemice obchvat", 

pro kterou bylo Městským úřadem Sezemice vydáno Územní rozhodnutí dne 31.3.2015 
pod č.j. 1779/2015/OSÚÚP, které nabylo právní moci dne 9.7.2015, doplněné „Rozhodnutím o umístění 
stavby, 1/36 Sezemice obchvat", doplnění projektu vydané Městským úřadem Sezemice pod č.j.: SEZ- 
1516/2018/SÚ/Na ze dne 22.5.2018, které nabylo právní moci dne 3.7.2018 a dále doplněné 
„Rozhodnutím o umístění stavby, doplňkové stavby k 1/36 Sezemice obchvat", vydané Městským úřadem 
Sezemice pod č.j.: SEZ-3160/2020/SÚ/Na ze dne 15.5.2020, které nabylo právní moci dne 14.7.2020.

1



D-18-022/MLZ/OZ/23/009

Vlastník tímto prodává ŘSD dřevní hmotu z Trvalých porostů z plochy dočasného záboru 
Pozemků specifikovaných ve znaleckém posudku č. 561_02_22 ze dne 20.1.2022, zpracovaném 
znalcem Ing. Radkem Machalou, U Suchého dubu 1517, 530 02 Pardubice, za kupní cenu 66.150,- Kč 
(slovy: Šedesát šest tisíc jedno sto padesát Kč) ve výši stanovené uvedeným posudkem, a ŘSD tuto 
dřevní hmotu z Trvalých porostů za tuto kupní cenu do vlastnictví České republiky kupuje a přijímá s 
právem s ní hospodařit pro ŘSD.

III.

ÍV.
Účastníci se dohodli, že ŘSD zaplatí dohodnutou kupní cenu za dřevní hmotu z Trvalých porostů 

do 30ti dnů ode dne podpisu této Dohody oběma jejími účastníky na bankovní účet uvedený v záhlaví 
této dohody.

V.
Vlastník prohlašuje, že úplným zaplacením sjednané ceny jsou jeho nároky jako vlastníka 

trvalých porostů zcela vypořádány, a že ŘSD je oprávněno tyto porosty a dřevní hmotu z nich, z Pozemků 
odstranit.

VI.
Strany se dohodly, že právní vztahy, práva a povinnosti, vyplývající z této Dohody se řídí 

příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

VII.
Tato Dohoda se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, po dvou pro ŘSD a po dvou pro vlastníka 

trvalých porostů.

Vlastník bere na vědomí, že ŘSD je subjektem, jež nese v určitých případech zákonnou 
povinnost uveřejňovat smlouvy v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. v registru smluv vedeném 
Digitální agenturou

Vlastník souhlasí se zveřejněním této smlouvy v případě, kdy ŘSD ponese, v souladu 
s uvedeným zákonem, povinnost uveřejnění, a to v rozsahu a způsobem z uvedeného zákona vyplývající.

Účastníci prohlašují, že si Dohodu přečetli a na důkaz souhlasu s jejím obsahem připojují 
své podpisy.

5. 04. 'L U k
V Pardubicích d n e ..................... V Pardubicích, dne ..2.ÍL.Q.3i..2P.24

ředitel
Správa a údržba silnic pardubického kraje

ředitel Správy Pardubice 
Ředitelství silnic a dálnic s. p.

2



Doložka z automatizované konverze dokumentu do elektronické podoby -  z moci úřední

Dokument (název vstupního souboru nebyl uveden) vznikl převedením listinného dokumentu do elektronického dokumentu pod pořadovým číslem 3967478
000-240410130503. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 2

Vstup neobsahoval viditelný prvek, který nelze plně přenést na výstup.

Konverzi provedl subjekt: Ředitelství silnic a dálnic s. p., IČ: 65993390

Datum vyhotovení: 10.04.2024

Poznámka:

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a 
jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést v centrální evidenci doložek 
na adrese https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky

3967478 -000-240410130503

https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky

